mineres de Catalunya per a la caracterització de minerals metàl·lics, minerals no 
metàl·lics i roques amb ús industrial i la despesa, desglossada per lots, de la manera 
següent: 

- LOT 1 (Mostreig d’antigues explotacions mineres de Catalunya per a la caracterització 
de minerals metàl·lics: 80 mostres) per un import total de VINT-I-QUATRE MIL CENT-
DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (24.102,40 euros), dels quals DINOU MIL 
NOU CENTS DINOU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (19.919,34 euros) 
corresponen al preu del contracte i, els QUATRE MIL CENT VUITANTA-TRES EUROS 
AMB SIS CÈNTIMS (4.183,06 euros) restants a l’IVA. 

- LOT 2 (Mostreig d’antigues explotacions mineres de Catalunya per a la caracterització 
de minerals no metàl·lics: 80 mostres) per un import total de VINT-I-QUATRE MIL 
CENT-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (24.102,40 euros), dels quals DINOU 
MIL NOU CENTS DINOU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (19.919,34 
euros) corresponen al preu del contracte i, els QUATRE MIL CENT VUITANTA-TRES 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (4.183,06 euros) restants a l’IVA. 

- LOT 3 (Mostreig d’antigues explotacions mineres de Catalunya per a la caracterització 
de roques amb ús industrial: 80 mostres) per un import total de VINT-I-QUATRE MIL 
CENT-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (24.102,40 euros), dels quals DINOU 
MIL NOU CENTS DINOU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (19.919,34 
euros) corresponen al preu del contracte i, els QUATRE MIL CENT VUITANTA-TRES 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (4.183,06 euros) restants a l’IVA.  

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Per delegació segons resolució 
EMT/365/2022, publicada en 
el DOGC 8612 de 23-02-2022